Nazmiye BARAÇ, Prof. Dr. Kemal SÖZEN danışmanlığında yürüttüğü İbnü's-Sîd el Batalyevsî
Düşüncesinde Din-Felsefe İlişkisi başlıklı yüksek lisans tezini başarıyla savunarak bilim uzmanı
unvanı almıştır.

Safiye UYAR, Doç. Dr. Şeyda ÖZTÜRK danışmanlığında yürüttüğü Abdurrahman-ı Cami'nin
(ö. 898/1492) Bazı Farsça Risalelerinde Tasavvufi Düşünce (İnceleme- Metin) başlıklı yüksek
lisans tezini başarıyla savunarak bilim uzmanı unvanı almıştır.